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Oznámení o nařízení obce s rozšířenou působností 
 
 
Magistrát města Děčín, odbor životního prostředí, jako orgán státní správy lesů (dále jen 
„orgán státní správy lesů“), příslušný podle ustanovení § 48 odst. 2 písm. d) zákona 
č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů (lesní zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „lesní zákon“), v souladu s ustanovením § 25 odst. 2 lesního 
zákona v příloze zasílá Nařízení statutárního města Děčín č. 1/2023 o záměru zadat 
zpracování lesních hospodářských osnov. Dále žádá o bezodkladné vyvěšení tohoto 
nařízení na úředních deskách tyto subjekty:  
 
 
1. obec Kytlice, IČO 00261483, se sídlem Kytlice 24, 407 45 Kytlice, IDDS fwubs7v, 
2. město Česká Kamenice, IČO 00261220, se sídlem náměstí Míru 219, 407 21 Česká 

Kamenice, IDDS cu5bsdg, 
3. obec Kunratice, IČO 00831379, se sídlem Kunratice 107, 405 02 Děčín, Kunratice, 

IDDS 7yqbw9v, 
4. obec Jetřichovice, IČO 00261394, se sídlem Jetřichovice 24, 407 16 Jetřichovice, 

IDDS 6ryarph, 
5. obec Janská, IČO 47274221, se sídlem Janská 83, 405 02 Děčín, Janská, IDDS 

qngbne8, 3 
6. obec Srbská Kamenice, IČO 00831387, se sídlem Srbská Kamenice 54, 407 15 Srbská 

Kamenice, IDDS  4dgatrm, 
7. město Benešov nad Ploučnicí, IČO 00261181, se sídlem náměstí Míru 1, 407 22 

Benešov nad Ploučnicí, IDDS ymgbfiz,  
8. obec Huntířov, IČO 00261360, se sídlem Huntířov 126, 405 02 Děčín, Huntířov, IDDS 

zj8av6p, 
9. město Jílové, IČO 00261408, se sídlem Mírové náměstí 280, 407 01 Jílové, 

IDDS bx8btu8, 
10. obec Hřensko, IČO 00261351, se sídlem Hřensko 71, 407 17 Hřensko, IDDS y4rbg7d, 
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11. obec Dobkovice, IČO 00261246, se sídlem Dobkovice 101, 407 03 Dobkovice, 
IDDS 2r4b6he, 

12. obec Ludvíkovice, IČO 00831964, se sídlem Ludvíkovice 71, 407 13 Ludvíkovice, IDDS  
aapbs8e,  

13. obec Valkeřice, IČO 00555967, se sídlem Valkeřice 299, 407 24 Valkeřice, IDDS 
kcxa7hu, 

14. obec Merboltice, IČO 00555959, se sídlem Merboltice 53, 405 02 Děčín, Merboltice, 
IDDS fmsatqi, 

15. město Verneřice, IČO 00261742, se sídlem Mírové náměstí 138, 407 25 Verneřice, IDDS 
av6b3nk,  

16. obec Velká Bukovina,  IČO 00555886, se sídlem Velká Bukovina 178, 407 29 Velká 
Bukovina, IDDS 96hbkep, 

17. obec Starý Šachov, IČO 00555894, se sídlem Starý Šachov 80, 405 02 Děčín, Starý 
Šachov, IDDS tj7atrt, 

18. obec Malšovice,  IČO 00261548, se sídlem Malšovice 16, 405 02 Děčín, Malšovice, 
IDDS scya9wq, 

19. obec Těchlovice,  IČO 64679446, se sídlem Těchlovice 37, 405 02  Děčín, Těchlovice, 
IDDS bjna7hy, 

20. obec Heřmanov,  IČO 00261327, se sídlem Heřmanov 13, 405 02  Děčín, Heřmanov, 
IDDS yejbtf6, 

21. obec Malá Veleň,  IČO 00525049, se sídlem Jedlka 46, 405 02  Děčín, Malá Veleň, IDDS 
igebu57, 

22. obec Františkov nad Ploučnicí,  IČO 00555941, se sídlem Františkov nad Ploučnicí 79, 
407 23  Františkov nad Ploučnicí, IDDS ae9aqmx, 

23. obec Dolní Habartice,  IČO 00555924, se sídlem Dolní Habartice 178, 405 02  Děčín, 
Dolní Habartice,  IDDS aqbbp49, 

24. obec Horní Habartice,  IČO 00555932, se sídlem Horní Habartice 187, 405 02  Děčín, 
Horní Habartice,  IDDS 2j9bsx4, 

25. obec Markvartice,  IČO 00555916, se sídlem Markvartice 280, 407 42 Markvartice,  IDDS 
amsbm42, 

26. obec Veselé,  IČO 00555908, se sídlem Veselé 153, 405 02  Děčín, Veselé, IDDS 
78patvb, 

27. obec Janov, IČO 00556025, se sídlem Janov 235, 405 02 Děčín, Janov, IDDS zmyaqk5, 
28. obec Růžová, IČO 00556017, se sídlem Růžová 30, 407 14 Arnoltice u Děčína, Růžová, 

IDDS smcbpg7, 
29. obec Dobrná, IČO 00555975, se sídlem Dobrná 26, 407 41 Dobrná, IDDS im9b8pj, 
30. obec Arnoltice, IČO 00261173, se sídlem Arnoltice 34, 407 14 Arnoltice u Děčína, IDDS 

hdra8pn, 
31. obec Labská Stráň, IČO  00555991, se sídlem Labská Stráň 111, 405 02 Děčín, Labská 

Stráň, IDDS iwwbn8s, 
32. obec Bynovec, IČO  00556009, se sídlem Bynovec 29, 405 02 Děčín, Bynovec, IDDS 

zhbb5ip, 
33. obec Kámen, IČO  00832189, se sídlem Kámen 40, 407 13 Ludvíkovice, Kámen, IDDS 

fapayuv. 
 
 
Dle ustanovení § 3 odst. 3 zákona č. 35/2021 Sb., o sbírce právních předpisů územních 
samosprávných celků a některých správních úřadů, ve znění pozdějších právních 
předpisů, oznámení o vyhlášení nařízení obce s rozšířenou působností zveřejní 
též obce ve správním obvodu obce s rozšířenou působností na úředních deskách 
obecních úřadů po dobu alespoň 15 dnů. Vzhledem ke stanovenému termínu 
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pro oznámení připomínek a požadavků, doporučuje orgán státní správy lesů 
zpřístupnění do 31. 10. 2023. 
 
 
Ing. Zdeněk Hanuš  
vedoucí odboru životního prostředí 
 
 

 

otisk úředního razítka 
podepsáno elektronicky 

 
 
Příloha 
 

 Nařízení statutárního města Děčín č. 1/2023 o záměru zadat zpracování lesních 
hospodářských osnov 

 Příloha k Nařízení statutárního města Děčín č. 1/2023 o záměru zadat zpracování 
lesních hospodářských osnov 

 Oznámení o vyhlášení právního předpisu (nařízení) 
 
 
Rozdělovník 
 
 

Obdrží 
 

1. Obec Kytlice, IČO 00261483, se sídlem Kytlice 24, 407 45 Kytlice, IDDS fwubs7v, 
2. Město Česká Kamenice, IČO 00261220, se sídlem náměstí Míru 219, 407 21 Česká 

Kamenice, IDDS cu5bsdg 
3. Obec Kunratice, IČO 00831379, se sídlem Kunratice 107, 405 02 Děčín, Kunratice, 

IDDS 7yqbw9v 
4. Obec Jetřichovice, IČO 00261394, se sídlem Jetřichovice 24, 407 16 Jetřichovice, 

IDDS 6ryarph 
5. Obec Janská, IČO 47274221, se sídlem Janská 83, 405 02 Děčín, Janská, 

IDDS qngbne8 3 
6. Obec Srbská Kamenice, IČO 00831387, se sídlem Srbská Kamenice 54, 407 15 Srbská 

Kamenice, IDDS  4dgatrm 
7. Město Benešov nad Ploučnicí, IČO 00261181, se sídlem náměstí Míru 1, 407 22 

Benešov nad Ploučnicí, IDDS ymgbfiz 
8. Obec Huntířov, IČO 00261360, se sídlem Huntířov 126, 405 02 Děčín, Huntířov, 

IDDS zj8av6p 
9. Město Jílové, IČO 00261408, se sídlem Mírové náměstí 280, 407 01 Jílové, 

IDDS bx8btu8 
10. Obec Hřensko, IČO 00261351, se sídlem Hřensko 71, 407 17 Hřensko, IDDS y4rbg7d, 
11. Obec Dobkovice, IČO 00261246, se sídlem Dobkovice 101, 407 03 Dobkovice, 

IDDS 2r4b6he 
12. Obec Ludvíkovice, IČO 00831964, se sídlem Ludvíkovice 71, 407 13 Ludvíkovice, 

IDDS aapbs8e  
13. Obec Valkeřice, IČO 00555967, se sídlem Valkeřice 299, 407 24 Valkeřice, 

IDDS kcxa7hu 
14. Obec Merboltice, IČO 00555959, se sídlem Merboltice 53, 405 02 Děčín, Merboltice, 

IDDS fmsatqi 
15. Město Verneřice, IČO 00261742, se sídlem Mírové náměstí 138, 407 25 Verneřice, 

IDDS av6b3nk  
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16. Obec Velká Bukovina,  IČO 00555886, se sídlem Velká Bukovina 178, 407 29 Velká 
Bukovina, IDDS 96hbkep 

17. Obec Starý Šachov, IČO 00555894, se sídlem Starý Šachov 80, 405 02 Děčín, Starý 
Šachov, IDDS tj7atrt 

18. Obec Malšovice,  IČO 00261548, se sídlem Malšovice 16, 405 02 Děčín, Malšovice, 
IDDS scya9wq 

19. Obec Těchlovice,  IČO 64679446, se sídlem Těchlovice 37, 405 02  Děčín, Těchlovice, 
IDDS bjna7hy 

20. Obec Heřmanov,  IČO 00261327, se sídlem Heřmanov 13, 405 02  Děčín, Heřmanov, 
IDDS yejbtf6 

21. Obec Malá Veleň,  IČO 00525049, se sídlem Jedlka 46, 405 02  Děčín, Malá Veleň, 
IDDS igebu57 

22. Obec Františkov nad Ploučnicí,  IČO 00555941, se sídlem Františkov nad Ploučnicí 79, 
407 23  Františkov nad Ploučnicí, IDDS ae9aqmx 

23. Obec Dolní Habartice,  IČO 00555924, se sídlem Dolní Habartice 178, 405 02  Děčín, 
Dolní Habartice,  IDDS aqbbp49 

24. Obec Horní Habartice,  IČO 00555932, se sídlem Horní Habartice 187, 405 02  Děčín, 
Horní Habartice,  IDDS 2j9bsx4 

25. Obec Markvartice,  IČO 00555916, se sídlem Markvartice 280, 407 42 Markvartice,  
IDDS amsbm42 

26. Obec Veselé,  IČO 00555908, se sídlem Veselé 153, 405 02  Děčín, Veselé, 
IDDS 78patvb 

27. Obec Janov, IČO 00556025, se sídlem Janov 235, 405 02 Děčín, Janov, IDDS zmyaqk5 
28. Obec Růžová, IČO 00556017, se sídlem Růžová 30, 407 14 Arnoltice u Děčína, Růžová, 

IDDS smcbpg7 
29. Obec Dobrná, IČO 00555975, se sídlem Dobrná 26, 407 41 Dobrná, IDDS im9b8pj 
30. Obec Arnoltice, IČO 00261173, se sídlem Arnoltice 34, 407 14 Arnoltice u Děčína, 

IDDS hdra8pn 
31. Obec Labská Stráň, IČO  00555991, se sídlem Labská Stráň 111, 405 02 Děčín, Labská 

Stráň, IDDS: iwwbn8s 
32. Obec Bynovec, IČO  00556009, se sídlem Bynovec 29, 405 02 Děčín, Bynovec, 

IDDS zhbb5ip 
33. Obec Kámen, IČO  00832189, se sídlem Kámen 40, 407 13 Ludvíkovice, Kámen, 

IDDS fapayuv 
 

Ostatní 
 

34. 1 x vlastní 
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